
UCHWAŁA NR XXXII/181/2010  

RADY GMINY OSIEK  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiek" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. Nr 236 poz. 2008) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W § 17 "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiek" dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

"Właściciel nieruchomości, gdy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona, wyposaża 

nieruchomośc w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych".  

§ 2. Pozostała treść "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiek" pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jerzy Kłos 

 

ID: GITSJ-BHJGG-QDOMP-FJDTC-BLEFQ. uchwalony. Strona 1 / 1


